
   UCHWAŁA NR XXXVI/263/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 08 maja  2023 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022

r. poz. 1634, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Nr 

XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na:

1) zwiększeniu  planu dochodów budżetowych o kwotę 3.705.169,92 zł , zgodnie z 

załącznikiem nr 1,

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 4.415.569,92 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie wniosków jednostek 

organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2.

W Uchwale Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na  2023 rok dokonuje się zmian:

1. § 7 otrzymuje brzmienie :

       „ Łączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokości 7.253.398,00 zł  oraz łączną  kwotę 

rozchodów w wysokości 960.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 5.

§3.

Dokonuje się  zmiany załączników do Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z

dnia 23 grudnia 2022 roku :

1) ”Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku” zgodnie z 

załącznikiem nr 3,

2) „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej”

        zgodnie z załącznikiem nr 4

3)   „Plan przychodów i rozchodów  budżetu powiatu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem 

nr 5.

4)   „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2023 roku” 

zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem            144.623.527,55 zł, z tego:

 dochody bieżące       64.062.108,19 zł,



 dochody majątkowe  80.561.419,36 zł,

2) wydatki ogółem             150.916.925.55 zł, z tego:

 wydatki bieżące        65.672.806,68 zł,

 wydatki majątkowe  85.244.118,87 zł,

3) deficyt budżetu w wysokości  6.293.398,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzących z:

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 

4.725.188,21 zł,

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w 

kwocie 1.568.209,79 zł.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                   

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski                                                                                   

Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1:

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę  3.682.084,92 zł,  z tego:

      -     dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie  dochodów o kwotę  3.682.084,92  zł na realizację 

zadań, w tym:

            „Przebudowę drogi powiatowej nr 1760B w miejscowości  Baciki Bliższe w km  0+003-

0+120” – 191.142,00 zł,  

            „Przebudowa drogi powiatowej nr 1783B ul. T. Kościuszki w Siemiatyczach – etap I – 

3.490.942,92 zł

               

2. Zwiększa się plan dochodów Starostwa Powiatowego w  Siemiatyczach o kwotę 22.410,00 

zł, z tego:

 -     dz. 921, rozdz. 92195 – zwiększenie dochodów o  kwotę  22.410,00 zł – wpływy z tytułu

kar ,

3. Zwiększa się plan dochodów Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach o kwotę 675,00 

zł, zgodnie  z wnioskiem KF.311.5.2023 z dnia 12.04.2023 rok, z tego:

        -     dz. 853, rozdz. 85333 – zwiększenie dochodów o kwotę 675,00 zł,



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2:

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o kwotę 156.841,06 

zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 812.072,00 zł,    z tego:

 -  dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie wydatków o kwotę 4.797,00 zł i dokonuje się 

przeniesień wydatków  majątkowych z projektu „Scalenia gruntów obiektu Osmola i inne”- II 

etap na projekt „ Scalenia gruntów obiektu Milejczyce i inne” – II etap  kwoty 804.827,00 zł 

zgodnie z wnioskiem GG.3012.4.2023 z dnia 05.05.2023 r,

 -  dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł, 

 -  dz. 720, rozdz. 72095 – zwiększa się wydatki o kwotę 2.044,06 zł i dokonuje się 

przeniesień  z wydatków majątkowych na wydatki bieżące w projekcie „Dostępny samorząd 

– granty” – kwotę 5.769,00 zł

    i w wydatkach bieżących dokonuje się przeniesień na kwotę 1.476,00 zł, 

 -  dz. 754, rozdz.75405 – zwiększenie wydatków o kwotę 30.000,00 zł ( wpłata na FWP na 

dofinansowanie zakupu pojazdu na potrzeby KPP w Siemiatyczach),

-  dz. 754, rozdz.75411 – zwiększenie wydatków o kwotę 25.000,00 zł ( wpłata na FWP na 

dofinansowanie zakupu pojazdu na potrzeby Komendy Powiatowej  PSP w Siemiatyczach

        -  dz. 926, rozdz. 92601 – zwiększa się  wydatki majątkowe o kwotę  90.000,00 zł na 

realizacje inwestycji

   „ Opracowanie dokumentacji na boisko wielofunkcyjne przy Zespole Szkół w 

Siemiatyczach”.   

2.  Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach  o kwotę 675,00 

zł, z tego:

     - dz. 853, rozdz. 85333– zwiększenie wydatków o kwotę 675,00 zł.

3.  Zwiększa  się  plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach o kwotę  

4.258.053,86 zł, i przeniesienie na 40.000,00 zł zgodnie z wnioskiem PZD2.3122.12.2023 z 

dnia 08.05.2023 rok,  z tego:

    -  dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie  wydatków majątkowych  o kwotę  4.258.053,86 zł na:

      ” Przebudowę drogi powiatowej  nr 1760B w miejscowości Baciki Bliższe w km 0+003-

0+120” – 119.984,00 zł,

      „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1783B ul. T. Kościuszki w Siemiatyczach – etap I – 

4.138.069,86 zł. i przeniesienia na 40.000,00 zł.

4.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach na kwotę 300,00 zł zgodnie z wnioskiem FK.3012.3.2023 z dnia

02.05.2023 rok, z tego:

     - dz. 710, rozdz.71015 – przeniesienia na kwotę 300,00 zł. 


